Anomalia

ETRA S.p.A.
- 2[ inea

Pratica P844S0RO0 - Stralcio 1

Oggetto affidamento

Riqualifica funzionale per I'eliminazione delle perdite idriche negli schemi acquedottistici di Canove e
Camporovere in Comune di Roana

Importo base affidam. €796.021,44

Sistema di esecuzione Appalto

Tipo di gara Procedura aperta

Tipo di offerta Prezzo piu basso - Offerta a prezzi unitari
Stipula contratto a Corpo e misura

Calcolo anomalia effettuato il 03/12/2008

Nr. concorrenti 67

_Elenco Ribassi \

Ditta Ribasso
EUROCOSTRUZIONI SAS -16,8460
NICOLI FAUSTO -15,8900
A.T.l.: ALESSIO GIUSEPPE DI ALESSIO VANNI & C. SAS - IMPRESA COSTRUZIONI MAN. -15,4230
SORMAN SRL -15,0780
UNICAM SRL -15,0400
ZERBATO LUCIANO & C. Snc -14,9260
SO.GE.CO. SPA -14,9170
COLOGNA SCAVI SRL -14,9110
MU.BRE. COSTRUZIONI S.r.l. -14,8880
COSTRUZIONI BORDIGNON SRL -14,8850
I.T.S. CAVARZERE S.R.L. -14,8000
AMADEI SRL -14,6900
MICROSCAVI SRL -14,4170
S.1.CO. SRL -14,3730
ORION INFRASTRUTTURE SPA -14,3700
CONSULTECNO SRL -14,3690
A.T.l: CO.GE.STRA SRL - ELETTROTEMOTECNICA DI TAMMARO UCCIERO & C. SNC -14,3460
PANZICA LUCIANO -14,3140
COSTRUZIONI LOVATO SRL -14,2680
IGRA SRL -14,2440
PIERANTONI S.R.L. -14,1310
SAF COSTRUZIONI S.R.L. -14,1200
BALDISSERA LUIGI SRL -14,1110
SPERONE - LA TORRE SRL -14,0640
CARRON CAV. ANGELO S.P.A. -14,0300

23/12/2008 Pagina 1



INA SRL

SECCO GEOM. ALFONSO
AMBITER SRL

IMPRESA CERRO SOC. COOP.
R.E.M. SRL

COSMARINI S.R.L.

NEBRADIGA COSTRUZIONI SRL
F.LLI CAPPAROTTO SNC
ANESE SRL

FARRONATO COSTRUZIONI SRL
MOLON GRAZIANO S.r.l.

IMPRESA COSTRUZIONI BUONOMO GIUSEPPE

BRENTA LAVORI S.R.L.

OTTORINO COSTANTINI S.r.l.
NOVASTRADE SRL

CONSORZIO STABILE MULTIUTILITIES
CO.MA.C. SRL

ADRIASTRADE SRL

COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L.
ADIGE CONDOTTE SRL

COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA
COSTRUZIONI MIOTTI SPA

CONSORZIO COSTRUTTORI TRENTO

A.T.l.: ZANESCO COSTRUZIONI GENERALI SAS - COSTRUZIONI IMMOBILIARE GIARDIN

FREGUGLIA TEOBALDO SRL
COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO
L.I.S.A. Srl

COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL
F.LLI DE PRA SPA

FREGUGLIA SRL

COSTRUZIONI SEMENZATO SRL
GELMINI LIDIO IMPRESA COSTRUZIONI
DEON S.P.A.

MEROTTO S.P.A.

GEMONT SRL

ROAD SPA COSTRUZIONI STRADALI
CAV. PIETRO E SANDRINO DRIGO SRL
GEROTTO FEDERICO S.R.L.

BANO COSTRUZIONI GENERALI SRL

ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A.

BRUNELLI PLACIDO FRANCO SRL
GETO APPALTI SRL

-13,8340
-13,8330
-13,8260
-13,8110
-13,7160
-13,5900
-13,5200
-13,5150
-13,4430
-13,4290
-13,4190
-13,3900
-13,3290
-13,2660
-13,2520
-13,1470
-13,1390
-13,0600
12,9100
12,7700
-12,4580
-12,4540
-12,2700
12,2320
12,1310
-12,1030
-12,0330
-11,9440
-11,8820
-11,6420
-11,6120
-11,5600
-11,5530
-11,4080
-11,1300
-10,9810
-10,9200
-10,7490
-10,4200
-10,2820

-9,9760

-9,1910
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Elenco ditte escluse dal calcolo della soglia - Taglio delle ali 10 %

Ditta Ribasso
EUROCOSTRUZIONI SAS -16,8460
NICOLI FAUSTO -15,8900
A.T.l.: ALESSIO GIUSEPPE DI ALESSIO VANNI & C. SAS - IMPRESA COSTRUZIONI MAN; -15,4230
SORMAN SRL -15,0780
UNICAM SRL -15,0400
ZERBATO LUCIANO & C. Snc -14,9260
SO.GE.CO. SPA -14,9170
ROAD SPA COSTRUZIONI STRADALI -10,9810
CAV. PIETRO E SANDRINO DRIGO SRL -10,9200
GEROTTO FEDERICO S.R.L. -10,7490
BANO COSTRUZIONI GENERALI SRL -10,4200
ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. -10,2820
BRUNELLI PLACIDO FRANCO SRL -9,9760
GETO APPALTI SRL -9,1910
Media dei ribassi -13,3197
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Elenco ribassi che superano la media

Ditta Ribasso
COLOGNA SCAVI SRL -14,9110
MU.BRE. COSTRUZIONI S.r.I. -14,8880
COSTRUZIONI BORDIGNON SRL -14,8850
I.T.S. CAVARZERE S.R.L. -14,8000
AMADEI SRL -14,6900
MICROSCAVI SRL -14,4170
S.1.CO. SRL -14,3730
ORION INFRASTRUTTURE SPA -14,3700
CONSULTECNO SRL -14,3690
A.T.l.: CO.GE.STRA SRL - ELETTROTEMOTECNICA DI TAMMARO UCCIERO & C. SNC -14,3460
PANZICA LUCIANO -14,3140
COSTRUZIONI LOVATO SRL -14,2680
IGRA SRL -14,2440
PIERANTONI S.R.L. -14,1310
SAF COSTRUZIONI S.R.L. -14,1200
BALDISSERA LUIGI SRL -14,1110
SPERONE - LA TORRE SRL -14,0640
CARRON CAV. ANGELO S.P.A. -14,0300
INA SRL -13,8340
SECCO GEOM. ALFONSO -13,8330
AMBITER SRL -13,8260
IMPRESA CERRO SOC. COOP. -13,8110
R.E.M. SRL -13,7160
COSMARINI S.R.L. -13,5900
NEBRADIGA COSTRUZIONI SRL -13,5200
F.LLI CAPPAROTTO SNC -13,5150
ANESE SRL -13,4430
FARRONATO COSTRUZIONI SRL -13,4290
MOLON GRAZIANO S.r.l. -13,4190
IMPRESA COSTRUZIONI BUONOMO GIUSEPPE -13,3900
BRENTA LAVORI S.R.L. -13,3290
Media degli scarti -0,7444

Soglia dell'anomalia -14,0641
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Elenco ditte escluse

Ditta Ribasso
EUROCOSTRUZIONI SAS -16,8460
NICOLI FAUSTO -15,8900
A.T.l.: ALESSIO GIUSEPPE DI ALESSIO VANNI & C. SAS - IMPRESA COSTRUZIONI MAN: -15,4230
SORMAN SRL -15,0780
UNICAM SRL -15,0400
ZERBATO LUCIANO & C. Snc -14,9260
SO.GE.CO. SPA -14,9170
COLOGNA SCAVI SRL -14,9110
MU.BRE. COSTRUZIONI S.r.l. -14,8880
COSTRUZIONI BORDIGNON SRL -14,8850
I.T.S. CAVARZERE S.R.L. -14,8000
AMADEI SRL -14,6900
MICROSCAVI SRL -14,4170
S.I.CO. SRL -14,3730
ORION INFRASTRUTTURE SPA -14,3700
CONSULTECNO SRL -14,3690
A.T.l.: CO.GE.STRA SRL - ELETTROTEMOTECNICA DI TAMMARO UCCIERO & C. SNC -14,3460
PANZICA LUCIANO -14,3140
COSTRUZIONI LOVATO SRL -14,2680
IGRA SRL -14,2440
PIERANTONI S.R.L. -14,1310
SAF COSTRUZIONI S.R.L. -14,1200
BALDISSERA LUIGI SRL -14,1110
Ditta aggiudicataria
Ditta Ribasso
SPERONE - LA TORRE SRL -14,0640
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Graduatoria

Ditta Ribasso
0002 CARRON CAV. ANGELO S.P.A. -14,0300
0003 INA SRL -13,8340
0004 SECCO GEOM. ALFONSO -13,8330
0005 AMBITER SRL -13,8260
0006 IMPRESA CERRO SOC. COOP. -13,8110
0007 R.E.M. SRL -13,7160
0008 COSMARINIS.R.L. -13,5900
0009 NEBRADIGA COSTRUZIONI SRL -13,5200
0010 F.LLI CAPPAROTTO SNC -13,5150
0011 ANESE SRL -13,4430
0012 FARRONATO COSTRUZIONI SRL -13,4290
0013 MOLON GRAZIANO S.r.l. -13,4190
0014 IMPRESA COSTRUZIONI BUONOMO GIUSEPPE -13,3900
0015 BRENTA LAVORIS.R.L. -13,3290
0016 OTTORINO COSTANTINI S.r.l. -13,2660
0017 NOVASTRADE SRL -13,2520
0018 CONSORZIO STABILE MULTIUTILITIES -13,1470
0019 CO.MA.C.SRL -13,1390
0020 ADRIASTRADE SRL -13,0600
0021 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. -12,9100
0022 ADIGE CONDOTTE SRL -12,7700
0023 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA -12,4580
0024 COSTRUZIONI MIOTTI SPA -12,4540
0025 CONSORZIO COSTRUTTORI TRENTO -12,2700
0026 A.T.l.: ZANESCO COSTRUZIONI GENERALI SAS - COSTRUZIONI IMMOBILIARE G -12,2320
0027 FREGUGLIA TEOBALDO SRL -12,1310
0028 COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO -12,1030
0029 L.I.S.A.srl -12,0330
0030 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL -11,9440
0031 F.LLI DE PRA SPA -11,8820
0032 FREGUGLIA SRL -11,6420
0033 COSTRUZIONI SEMENZATO SRL -11,6120
0034 GELMINILIDIO IMPRESA COSTRUZIONI -11,5600
0035 DEON S.P.A. -11,5530
0036 MEROTTO S.P.A. -11,4080
0037 GEMONT SRL -11,1300
0038 ROAD SPA COSTRUZIONI STRADALI -10,9810
0039 CAV. PIETRO E SANDRINO DRIGO SRL -10,9200
0040 GEROTTO FEDERICO S.R.L. -10,7490
0041 BANO COSTRUZIONI GENERALI SRL -10,4200
0042 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. -10,2820
0043 BRUNELLI PLACIDO FRANCO SRL -9,9760
0044 GETO APPALTI SRL -9,1910
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